

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	133000410156	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	2.3.1.5.3.1	15.90	UNIDAD						10.00	159.00
2	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	133000140209	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 55 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD						150.00	1,050.00
3	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 g	2.3.1.5.3.1	19.00	CIENTO						3.00	57.00
4	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	7.50	UNIDAD						2.00	15.00
5	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 46 cm	2.3.1.5.3.1	14.00	UNIDAD						2.00	28.00
6	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	2.3.1.5.3.1	7.50	CAJA						30.00	225.00
7	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.3.1	80.00	UNIDAD						1.00	80.00
8	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	11.00	UNIDAD						5.00	55.00
9	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	135000210170	PAÑO ABSORBENTE 34 cm X 34 cm X 10	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD						10.00	90.00
10	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	139200120106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1.5.3.1	25.08	CAJA						60.00	1,504.80
11	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	139200160338	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	2.3.1.5.3.1	3.50	UNIDAD						48.00	168.00
12	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	135000130018	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	2.3.1.5.3.1	13.40	CAJA						2.00	26.80
13	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA						65.00	975.00
14	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	50.00	CAJA						81.00	4,050.00
15	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	283400120035	PILA RECARGABLE 1.5V AA	2.3.1.5.4.1	400.00	CAJA						2.00	800.00
16	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	283400120053	PILA RECARGABLE 1.5V AAA	2.3.1.5.4.1	400.00	CAJA						2.00	800.00
17	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	175500150031	LIQUIDO PARA FRENOS X 500ML	2.3.1.3.1.3	18.20	UNIDAD						6.00	109.20
18	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	172100040002	GASOLINA DE 90 OCT	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON						130.00	1,950.00
19	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON						1,170.00	18,252.00
20	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	172100040001	GASOLINA DE 84 OCT	2.3.1.3.1.1	13.00	GALON						130.00	1,690.00
21	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	210100040132	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.7.11.99	2,400.00	SERVICIO		12.00	28,800.00	11.00	26,400.00		
22	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	2,400.00	SERVICIO						11.00	26,400.00
										Total General en \$/.	28,800.00		26,400.00		58,484.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
23	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	95.22.8968.0001	SERVICIO DE CABLE TV	2.3.2.2.3.99	100.00	SERVICIO					12.00	1,200.00
24	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	76.74.0006.2762	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255XD NEGRO	2.3.1.5.1.1	1,083.00	UNIDAD					2.00	2,166.00
25	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	76.74.0006.1096	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	2.3.1.5.1.1	280.00	UNIDAD					2.00	560.00
26	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	76.74.0006.1093	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 162 NEGRO	2.3.1.5.1.1	220.00	UNIDAD					3.00	660.00
27	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	76.74.0006.2576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.1	640.00	UNIDAD					2.00	1,280.00
28	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	76.74.0006.0659	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 132 1T02HS0U50 NEGRO	2.3.1.5.1.1	270.00	UNIDAD					2.00	540.00
29	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	94.08.0013.0089	LLANTA 265/70R16	2.3.1.11.1.2	840.00	UNIDAD					8.00	6,720.00
30	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	94.61.0008.0306	LLANTA 80/90-21 DELANTERA	2.3.1.11.1.2	445.00	UNIDAD					1.00	445.00
31	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	94.61.0008.0308	LLANTA 90/90-21 DELANTERA	2.3.1.11.1.2	445.00	UNIDAD					1.00	445.00
32	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	94.61.0008.0271	LLANTA 110/80-18 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	440.00	UNIDAD					1.00	440.00
33	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	94.61.0008.0216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	440.00	UNIDAD					2.00	880.00
34	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	94.61.0008.0338	LLANTA 2 75-21	2.3.1.11.1.2	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
35	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	94.61.0008.0215	LLANTA 80/100-18 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	445.00	UNIDAD					2.00	890.00
36	26/01/2022	1	A.L.A. TAMBOPATA INAMBARI	94.61.0008.0196	LLANTA POSTERIOR 100/100R18 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	450.00	UNIDAD					2.00	900.00
37	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434370	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMES TÉCNICOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
38	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100433865	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
39	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434369	SERVICIO DE EVALUACIÓN CALIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
40	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100433760	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
41	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434357	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE DATOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
42	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434358	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE DATOS DE LABORATORIO PARA LA INSCRIPCIÓN DE LAS SOLICITUDES DE MATERIALES	2.3.2.9.1.1	22,500.00	SERVICIO					1.00	22,500.00
43	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434359	SERVICIO DE INSCRIPCIÓN DE DATOS DE SUPERVISIONES REGULARES A LOS VERTIMIENTOS Y REUSOS AUTORIZADOS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
44	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434387	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN HIDROGEOLÓGICA	2.3.2.9.1.1	33,000.00	SERVICIO					1.00	33,000.00
Total General en S/.										28,800.00		26,400.00		327,510.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
45	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434402	SERVICIO EN ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS HIDROGEOLÓGICOS	2.3.2.9.1.1	33,000.00	SERVICIO						1	33,000.00
46	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434401	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN HIDROGEOLÓGICA	2.3.2.9.1.1	33,000.00	SERVICIO						1	33,000.00
47	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434400	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA EJECUCIÓN DEL INVENTARIO DE FUENTES DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO						1	35,000.00
48	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA	2.3.2.9.1.1	36,000.00	SERVICIO						1	36,000.00
49	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100380356	SERVICIO DE ANÁLISIS HIDROGEOQUÍMICOS	2.3.2.9.1.1	16,000.00	SERVICIO						1	16,000.00
50	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434399	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE INVENTARIO DE FUENTES DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO						1	25,000.00
51	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434398	SERVICIO DE REGISTRO DE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE LAS FUENTES DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO						1	25,000.00
52	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434397	SERVICIO DE TOMA DE DATOS PIEZOMÉTRICOS E HIDROGEOQUÍMICOS DE LAS FUENTES DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO						1	25,000.00
53	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434396	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y GEORREFERENCIACIÓN DE FUENTES DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO						1	25,000.00
54	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434395	SERVICIO DE DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE LOS COMPONENTES Y ACTIVIDADES DE INVENTARIO DE FUENTES DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO						1	35,000.00
55	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100385805	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE MAPAS TEMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO						1	30,000.00
56	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434394	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE LA CALIDAD DE LOS RECURSOS HÍDRICOS SUBTERRÁNEOS	2.3.2.9.1.1	16,000.00	SERVICIO						1	16,000.00
57	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434393	SERVICIO DE EJECUCIÓN DE INVENTARIOS DE FUENTES DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO						1	30,000.00
58	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434392	SERVICIO DE REGISTRO DE RECURSOS HÍDRICOS SUBTERRÁNEOS	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO						1	30,000.00
59	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434391	SERVICIO DE LA SITUACIÓN ACTUAL Y CUANTIFICACIÓN DE LAS FUENTES DE EXTRACCIÓN DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO						1	30,000.00
60	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434390	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN DE REGISTRO DE FUENTES DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO						1	30,000.00
61	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434389	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y PERICIA EN CENSAR CALIDAD DE FUENTES DE EXTRACCIÓN DE AGUA SUBTERRÁNEA	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO						1	30,000.00
62	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434388	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS PARA LA GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS SUBTERRÁNEOS	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO						1	25,000.00
63	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434371	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE HIDROLOGÍA PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO						1	35,000.00
64	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434372	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE UN ESTUDIO HIDROLÓGICO PARA EL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO						1	35,000.00
65	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434373	SERVICIO DE ESTUDIO DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA.	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO						1	35,000.00
66	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434374	SERVICIO DE TRATAMIENTO Y ANÁLISIS DE INFORMACIÓN HIDROLÓGICA PARA DISPONIBILIDADES HÍDRICAS, MÁXIMAS, SEQUÍAS Y MODELAMIENTO	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO						1	35,000.00
										Total General en \$.	28,800.00		26,400.00		976,510.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
67	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434376	SERVICIO DE ANALISIS Y MODELAMIENTO HIDROLOGICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
68	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434379	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION EN HIDROLOGÍA PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
69	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434380	SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN Y ANÁLISIS DE ESCENARIOS DE CAMBIO CLIMÁTICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
70	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434377	SERVICIO DE ANÁLISIS DE ESCENARIOS DE CAMBIO CLIMÁTICO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS EN SEIS CUENCAS HIDROGRÁFICAS	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
71	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434378	SERVICIO DE DETERMINACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA Y ESCENARIOS DE CAMBIO CLIMÁTICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
72	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434381	SERVICIO DE ELABORACION Y ANALISIS VARIABILIDAD CLIMÁTICA Y CAMBIO CLIMÁTICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO					1.00	30,000.00
73	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434376	SERVICIO DE ANALISIS Y MODELAMIENTO HIDROLOGICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
74	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434376	SERVICIO DE ANALISIS Y MODELAMIENTO HIDROLOGICO PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
75	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100434375	SERVICIO DE EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DISPONIBLES HÍDRICAS DE LAS UNIDADES HIDROGRÁFICAS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
76	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	210100040115	SERVICIO DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
77	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100381064	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	36,000.00	SERVICIO					1.00	36,000.00
78	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100384557	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIOAMBIENTE	2.3.2.9.1.1	36,000.00	SERVICIO					1.00	36,000.00
79	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
80	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100381064	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
81	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100381064	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
82	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100381064	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
83	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100381064	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
84	25/01/2022	1	D.C.E.R.H.	071100381064	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	28,000.00	SERVICIO					1.00	28,000.00
85	24/01/2022	1	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	071100383514	SERVICIO DE APOYO PARA EL SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00		
86	24/01/2022	1	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	120200010122	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE INFORMACIÓN RELACIONADA A LA ATENCIÓN DE DENUNCIAS AMBIENTALES	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	16,500.00
87	24/01/2022	1	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00		
88	24/01/2022	1	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	210100010557	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACIÓN, FOLIACIÓN Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	16,500.00
Total General en S/.										61,800.00		59,400.00		1,580,510.80

Firma 1 : Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
89	31/03/2022	3	U.R.H.	071100430606	SERVICIO DE RECOPIACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	27,500.00	SERVICIO	1.00	27,500.00	1.00	27,500.00		
90	31/03/2022	3	U.R.H.	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO	1.00	35,000.00	1.00	35,000.00		
91	31/03/2022	3	U.R.H.	071100431995	SERVICIO PARA LA RECOPIACIÓN, REVISIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	27,500.00	SERVICIO					1.00	27,500.00
92	31/03/2022	3	U.R.H.	071100431937	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y ANÁLISIS EN TEMAS DE DERECHO DE TRABAJO Y ADMINISTRATIVO LABORAL	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
93	31/03/2022	3	U.R.H.	120300030016	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DE AGUA DE CONSUMO HUMANO	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
94	24/01/2022	2	A.A.A. HUALLAGA	900100010005	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	2.3.2.2.3.1	9,600.00	SERVICIO					9,600.00	9,600.00
95	24/01/2022	2	A.A.A. HUALLAGA	900100010006	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL REGIONAL	2.3.2.2.3.1	4,800.00	SERVICIO					4,800.00	4,800.00
96	24/01/2022	2	A.A.A. HUALLAGA	070500030006	PROGRAMA DE DESARROLLO DE SALUD PREVENTIVA	2.3.2.6.4.1	1,300.00	SERVICIO					1,300.00	1,300.00
97	24/01/2022	2	A.A.A. HUALLAGA	895700080030	TELA FRANELA 90 cm X 1.20 m	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					30.00	300.00
98	24/01/2022	2	A.A.A. HUALLAGA	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3.1.5.3.1	12.50	UNIDAD	239.00	2,987.50	24.00	300.00		
99	24/01/2022	2	A.A.A. HUALLAGA	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	14,400.00	SERVICIO	1.00	14,400.00	1.00	14,400.00		
100	24/01/2022	2	A.A.A. HUALLAGA	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	1,300.00	SERVICIO	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00		
101	24/01/2022	1	A.L.A. HUALLAGA CENTRAL	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	30,000.00	SERVICIO					1.00	30,000.00
102	24/01/2022	1	A.L.A. HUALLAGA CENTRAL	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	42,000.00	SERVICIO					1.00	42,000.00
103	24/01/2022	1	A.L.A. TINGO MARIA	071100386814	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN REVISION Y ANALISIS DE DOCUMENTOS TECNICOS	2.3.2.9.1.1	24,000.00	SERVICIO					1.00	24,000.00
104	24/01/2022	1	A.L.A. TINGO MARIA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS.	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					1.00	9,000.00
105	24/01/2022	1	A.L.A. TINGO MARIA	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	2.3.2.9.1.1	21,000.00	SERVICIO					1.00	21,000.00
106	24/01/2022	1	A.L.A. TARAPOTO	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON					1,000.00	15,000.00
107	24/01/2022	1	A.L.A. TARAPOTO	133000160146	DETERGENTE EN POLVO X 2 KG	2.3.1.5.3.1	19.90	UNIDAD					502.51	10,000.00
108	24/01/2022	1	A.L.A. TARAPOTO	071000020818	FILTRO DE AIRE	2.3.1.6.1.1	250.00	UNIDAD					20.00	5,000.00
109	24/01/2022	1	A.L.A. TARAPOTO	071000010703	FILTRO DE ACEITE	2.3.1.11.1.2	160.00	UNIDAD					31.25	5,000.00
110	24/01/2022	1	A.L.A. TARAPOTO	607500701248	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	10.00	SERVICIO					1,000.00	10,000.00
Total General en \$/.										142,987.50		137,900.00		1,845,010.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
111	24/01/2022	1	A.L.A. TARAPOTO	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	10.00	SERVICIO					1,000.00	10,000.00
112	24/01/2022	1	A.L.A. TARAPOTO	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	10.00	SERVICIO					1,000.00	10,000.00
113	24/01/2022	1	A.L.A. TARAPOTO	040100010008	SERVICIO DE COFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	10.00	SERVICIO					706.00	7,060.00
114	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	090600030570	CAFÉ INSTANTÁNEO X 185 g APROX	2.3.1.1.1.1	16.90	CAJA	5.00	84.50	5.00	84.50		
115	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	091100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX	2.3.1.1.1.1	2.10	CAJA	200.00	420.00	100.00	210.00		
116	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	091100100010	BEBIDA HIDRATANTE X 475 mL	2.3.1.1.1.1	3.00	CAJA	1,000.00	3,000.00	500.00	1,500.00		
117	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	805000050282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1.6.1.4	11.90	PAR	12.00	142.80	12.00	142.80		
118	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	219.00	CAJA	3.00	657.00	3.00	657.00		
119	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	2.3.1.11.1.3	70.00	UNIDAD	5.00	350.00	5.00	350.00		
120	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	290500060030	WINCHA DE METAL 7.5 m	2.3.1.99.1.1	39.00	UNIDAD	5.00	195.00	5.00	195.00		
121	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	290500060040	WINCHA DE TELA 50 m	2.3.1.99.1.1	121.00	UNIDAD	3.00	363.00	3.00	363.00		
122	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	239400120030	GUANTES DE MOTOCICLISMO DE CUERO PARA CABALLERO TALLA XL	2.3.1.99.1.99	250.00	PAR	3.00	750.00	3.00	750.00		
123	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	061000040001	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
124	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	061000040001	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
125	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	600100040057	SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOCALES	2.3.2.4.2.1	5,500.00	SERVICIO	1.00	5,500.00	1.00	2,500.00		
126	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	600100090011	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y PINTADO DE PUERTAS METALICAS	2.3.2.4.2.1	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
127	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	607500070193	MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	2,000.00		
128	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	4,500.00	SERVICIO	1.00	4,500.00	1.00	3,000.00		
129	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	602000010109	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.4.7.1	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
130	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS SERVICIO HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	2.00	84,000.00	1.00	64,500.00		
131	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	1.00	42,000.00	1.00	22,500.00		
132	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	010100010737	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE SERVICIO TRABAJOS DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	2.00	66,000.00	1.00	48,000.00		
Total General en S/.										359,949.80		288,652.30		1,872,070.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
133	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS SERVICIO HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	2.00	84,000.00			1.00	22,500.00
134	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	1.00	42,000.00			1.00	22,500.00
135	20/01/2022	1	A.L.A. ALTO HUALLAGA	010100010737	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE SERVICIO TRABAJOS DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	2.00	66,000.00			1.00	27,000.00
136	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	646300090112	ESTANTE DE ANGULOS RANURADOS DE PLANCHAS DE ACERO	2.3.1.7.1.1	250.00	UNIDAD					24.00	6,000.00
137	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	25.00	UNIDAD					130.00	3,250.00
138	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	180200040034	SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERÍA JARDINERÍA Y ACTIVIDADES SIMILARES	2.3.2.7.1.1.9.9	3,600.00	SERVICIO	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00		
139	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	210100010427	SERVICIO DE PAGO A PEAJE A CONCESIONARIO	2.3.2.7.1.1.9.9	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
140	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	170100031509	SERVICIO ESPECIALIZADO DE CONFIGURACION Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE	2.3.2.7.1.4.9.8	1,500.00	SERVICIO	2.00	3,000.00	2.00	3,000.00		
141	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	170100030989	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE TABLAS MAESTRAS DE APLICATIVO	2.3.2.7.4.3	1,500.00	SERVICIO					2.00	3,000.00
142	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	071100380812	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN HIDROLOGIA	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00		
143	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	210100010841	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN TEMAS DE LOGISTICA	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00		
144	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	071100434424	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, REGISTRO, SISTEMATIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA INFORMACIÓN DE VOLUMENES DE AGUA	2.3.2.9.1.1	16,500.00	SERVICIO					1.00	16,500.00
145	27/01/2022	1	A.A.A. JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	071100389108	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA - LOGÍSTICA EN LA REVISIÓN, SEGUIMIENTO, REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS REQUERIMIENTOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	3.00	16,500.00			3.00	16,500.00
146	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	071100434369	SERVICIO DE EVALUACIÓN CALIDAD DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO	3.00	10,500.00			3.00	10,500.00
147	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.1.2.2	600.00	SERVICIO	12.00	7,200.00	12.00	7,200.00		
148	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	210100010404	SERVICIO DE REVISION DE RENDICIONES DE VIATICOS	2.3.2.2.1.2	300.00	SERVICIO	11.00	3,300.00			11.00	3,300.00
149	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELÉCTRICA	2.3.2.2.1.2	200.00	SERVICIO	11.00	2,200.00			11.00	2,200.00
150	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.2.2.3	210.00	SERVICIO	12.00	2,520.00			12.00	2,520.00
151	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.3.1.1	2,650.00	SERVICIO	6.00	15,900.00			6.00	15,900.00
152	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3.1.5.1.1	200.00	UNIDAD	3.00	600.00			3.00	600.00
153	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	767500250012	JUEGO DE PARLANTES PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1.8.1.2	200.00	UNIDAD	4.00	800.00			4.00	800.00
154	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	536429290001	CASILLERO METALICO PARA MEDICAMENTOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	3.00	16,500.00			3.00	16,500.00
155	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	071100434370	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMES TÉCNICOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HIDRICOS									
Total General en \$/.										691,569.80		359,452.30		2,062,640.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
a quien se hubiera delegado dicha facultad funcionario

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nº	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
156	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	210100010164	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO	3.00	6,000.00			3.00	6,000.00	
157	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	210100010164	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO	3.00	6,000.00			3.00	6,000.00	
158	25/01/2022	1	A.L.A. CHILLON RIMAC LURIN	210100010164	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO	3.00	6,000.00			3.00	6,000.00	
159	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	5,150.00	SERVICIO	2.00	123,600.00	2.00	123,600.00			
160	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100434321	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,150.00	SERVICIO					2.00	123,600.00	
161	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRICOLA	2.3.2.9.1.1	5,150.00	SERVICIO	3.00	185,400.00	3.00	185,400.00			
162	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,150.00	SERVICIO					3.00	185,400.00	
163	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100382632	SERVICIO TECNICO DE GEOLOGIA DE CAMPO	2.3.2.7.11.99	18,312.00	SERVICIO	5.00	91,560.00	5.00	91,560.00			
164	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100432067	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y BATIMETRICO	2.3.2.9.1.1	18,312.00	SERVICIO					5.00	91,560.00	
165	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100382632	SERVICIO TECNICO DE GEOLOGIA DE CAMPO	2.3.2.7.11.99	8,400.00	SERVICIO	1.00	8,400.00	1.00	8,400.00			
166	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	8,400.00	SERVICIO					1.00	8,400.00	
167	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100382632	SERVICIO TECNICO DE GEOLOGIA DE CAMPO	2.3.2.7.11.99	3,310.00	SERVICIO	4.00	13,240.00	4.00	13,240.00			
168	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100434459	SERVICIO DE TRABAJO DE CAMPO EN ALTA MONTAÑA PARA LAS CAMPAÑAS DE EVALUACIÓN HIDRICA EN MICROCUENCAS GLACIARES	2.3.2.9.1.1	3,310.00	SERVICIO					4.00	13,240.00	
169	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100382632	SERVICIO TECNICO DE GEOLOGIA DE CAMPO	2.3.2.7.11.99	3,950.00	SERVICIO	4.00	15,800.00	4.00	15,800.00			
170	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100434460	SERVICIO DE TRABAJO DE CAMPO EN ALTA MONTAÑA PARA RECOPIACIÓN DE INFORMACIÓN HIDROMETEOROLOGICA Y GLACIOLÓGICA	2.3.2.9.1.1	3,950.00	SERVICIO					4.00	15,800.00	
171	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	1,600.00	SERVICIO	12.00	19,200.00	12.00	19,200.00			
172	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	840500010002	SERVICIO DE GUARDIANIA	23.23.12	1,600.00	SERVICIO					12.00	19,200.00	
173	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRICOLA	2.3.2.9.1.1	8,733.33	SERVICIO	6.00	52,400.00	6.00	52,400.00			
174	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	8,733.33	SERVICIO					6.00	52,400.00	
175	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERIA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO	1.00	50,000.00			1.00	50,000.00	
176	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100386049	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMIN										

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a
quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nº	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
178	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00		
179	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100434385	SERVICIO DE IDENTIFICACION Y CUANTIFICACION DE DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS EN GLACIARES	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	33,000.00
180	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	210100040100	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	4,650.00	SERVICIO	1.00	55,800.00	1.00	55,800.00		
181	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100432224	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE SISTEMATIZACIÓN, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	4,650.00	SERVICIO					1.00	55,800.00
182	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100380415	SERVICIO ESPECIALIZADO DE APOYO EN INGENIERIA DE SISTEMAS	2.3.2.9.1.1	5,150.00	SERVICIO	1.00	61,800.00	1.00	61,800.00		
183	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100434405	SERVICIO DE ACOPAMIENTO, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE LA INFORMACION GRAFICA Y ALFANUMERICA DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,150.00	SERVICIO					1.00	61,800.00
184	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00		
185	02/02/2002	1	A.A.A. HUARMEY CHICAMA	071100434406	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN EL PROCESO EN ELMARCO DEL ESTABLECIMIENTO DE UNA CULTURA DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					1.00	60,000.00
186	28/01/2022	1	A.L.A. PERENE	541100022428	MASCARILLAS QUIRÚRGICAS	2.3.1.6.1.4	25.00	CAJA					40.00	1,000.00
187	28/01/2022	1	A.L.A. PERENE	746403550525	ARCHIVADOR DE MELAMINA 40 cm X 1.50 m X 1.90 m	2.3.1.7.1.1	250.00	UNIDAD					4.00	1,000.00
188	28/01/2022	1	A.L.A. PERENE	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	2.3.2.4.7.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
189	28/01/2022	1	A.L.A. PERENE	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA DE CAMIONETA Y MOTO	2.3.2.3.1.2	2,400.00	SERVICIO					1.00	2,400.00
190	28/01/2022	1	A.L.A. PERENE	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE ORGANIZACIONES	2.3.2.9.1.1	20,000.00	SERVICIO					1.00	20,000.00
191	24/01/2022	1	A.L.A. ALTO MARAÑON	900500030006	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA BIENES Y MATERIALES	2.3.2.7.11.2	2,500.00	SERVICIO					2.00	5,000.00
192	24/01/2022	1	A.L.A. ALTO MARAÑON	071100386049	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					9.00	36,000.00
193	24/01/2022	1	A.L.A. LAS YANGAS SUITE	60500010023	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	23.29.11	600.00	SERVICIO	12.00	7,200.00	12.00	7,200.00		
194	24/01/2022	1	A.L.A. LAS YANGAS SUITE	60500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	23.23.11	7,200.00	SERVICIO					1.00	7,200.00
195	24/01/2022	1	A.L.A. LAS YANGAS SUITE	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	23.26.41	12,900.00	SERVICIO					1.00	12,900.00
196	24/01/2022	1	A.L.A. UTCUBAMBA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					6.00	27,000.00
197	24/01/2022	1	A.L.A. UTCUBAMBA	071100383514	SERVICIO DE APOYO PARA EL SEGUIMIENTO ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	8,500.00	SERVICIO	10.00	85,000.00	10.00	85,000.00		
198	21/01/2022	1	A.L.A. POMABAMBA	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	23.27.11.2	2,500.00	SERVICIO					2.00	5,000.00
199	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	23.26.41	6,600.00	SERVICIO					1.00	6,600.00
Total General en \$/.										1,633,769.80		1,233,652.30		3,039,240.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
200	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	090600030029	CAFÉ INSTANTANEO PARA CONSUMO X 250 GR.	23.11.11	29.60	UNIDAD	5.00	148.00	5.00	148.00		
201	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	093100120035	SURTIDO DE PIQUEOS DULCES X 150 G.	23.11.11	25.00	UNIDAD	12.00	300.00	12.00	300.00		
202	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	172100070020	DIESEL B5 S49	23.13.11	15.00	GALON	825.00	12,375.00	296.00	4,440.00		
203	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	175500100062	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50*	23.13.13	400.00	CAJA	5.00	2,000.00	5.00	2,000.00		
204	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	443600120059	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	23.15.12	0.03	UNIDAD	504.00	13.08	100.00	2.60		
205	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	503300250042	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 IN X 55 YD	23.15.12	6.50	UNIDAD	6.00	39.00	3.00	19.50		
206	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 G	23.15.12	5.00	UNIDAD	6.00	30.00	4.00	20.00		
207	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	22.50	UNIDAD	5.00	112.50	1.00	22.50		
208	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	7.50	EMPAQUE X 25	6.00	45.00	1.00	7.50		
209	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	23.15.12	6.00	DECENA	10.00	60.00	3.00	18.00		
210	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LÁPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	1.50	UNIDAD	12.00	18.00	12.00	18.00		
211	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	3.00	UNIDAD	5.00	15.00	3.00	9.00		
212	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	23.15.12	15.00	UNIDAD	5.00	75.00	5.00	75.00		
213	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	23.15.12	8.00	UNIDAD	7.00	56.00	7.00	56.00		
214	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	23.15.12	8.00	UNIDAD	7.00	56.00	7.00	56.00		
215	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	715000190001	REGLA DE PLÁSTICO DE 30 CM	23.15.12	0.80	UNIDAD	7.00	5.60	7.00	5.60		
216	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	4.00	UNIDAD	7.00	28.00	7.00	28.00		
217	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LÁPIZ	23.15.12	1.00	UNIDAD	7.00	7.00	7.00	7.00		
218	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	715000230025	TIJERA DE METAL 7 IN.	23.15.12	5.00	UNIDAD	7.00	35.00	7.00	35.00		
219	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRÍICA	23.15.12	2.00	UNIDAD	6.00	12.00	6.00	12.00		
220	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000010001	BOLIGRAFO(LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	4.00	UNIDAD	10.00	40.00	10.00	40.00		
221	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000010208	BOLIGRAFO(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	1.25	UNIDAD	60.00	75.00	30.00	37.50		
								Total General en \$/.		1,649,314.98		1,241,009.50		3,039,240.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a
quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
222	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000010214	BOLIGRAFO(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	23.15.12	2.50	UNIDAD	10.00	25.00	2.00	5.00		
223	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000040112	LÁPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	23.15.12	0.50	UNIDAD	168.00	84.00	168.00	84.00		
224	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000060397	PLUMÓN DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	4.00	UNIDAD	24.00	96.00	18.00	72.00		
225	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000060398	PLUMÓN DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	4.00	UNIDAD	24.00	96.00	18.00	72.00		
226	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000060423	PLUMÓN PARA PIZARRA ACRÍLICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	2.50	UNIDAD	36.00	90.00	30.00	75.00		
227	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000160013	TINTA PARA TAMPOM X 30 ML APROX. COLOR AZUL	23.15.12	7.00	CAJA	3.00	21.00	1.00	7.00		
228	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000160014	TINTA PARA TAMPOM X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	23.15.12	7.00	UNIDAD	6.00	42.00	4.00	28.00		
229	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML AZUL	23.15.12	7.00	UNIDAD	10.00	70.00	10.00	70.00		
230	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	717200050314	PAPEL BOND 90 G. DE 36 IN X 50 M PARA PLOTER	23.15.12	30.00	UNIDAD	5.00	150.00	2.00	60.00		
231	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 IN (51 MM)	23.15.12	5.70	DOC.	12.00	68.40	5.00	28.50		
232	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	133000120092	LIMPIADOR QUITASARRO EN GEL 500 ML APROX.	23.15.31	17.50	UNIDAD	4.00	70.00	2.00	35.00		
233	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	133000160146	DETERGENTE EN POLVO X 2 KG	23.15.31	19.90	UNIDAD	6.00	119.40	3.00	59.70		
234	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	133000240078	LEJÍA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L.	23.15.31	11.00	UNIDAD	12.00	132.00	8.00	88.00		
235	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	133000470196	LIMPIADOR MULTIUSO	23.15.31	15.00	GALON	6.00	90.00	4.00	60.00		
236	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 46 CM	23.15.31	14.00	UNIDAD	5.00	70.00	3.00	42.00		
237	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	135000130006	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO GRANDE	23.15.31	15.90	CAJA	3.00	47.70	1.00	15.90		
238	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	23.15.31	19.90	CAJA	6.00	119.40	4.00	79.60		
239	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	139200100078	JABON DETOCADOR LÍQUIDO X 5 L	23.15.31	46.00	UNIDAD	6.00	276.00	4.00	184.00		
240	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO	23.15.31	12.50	UNIDAD	6.00	75.00	2.00	25.00		
241	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	283400060469	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 100 AH 750 A 12 V	23.16.11	350.00	UNIDAD	1.00	350.00	1.00	350.00		
242	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	946100111069	BATERÍA 12 V PARA HONDA COD. REF. 31500KRF100	23.16.11	320.00	UNIDAD	2.00	640.00	2.00	640.00		
243	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	940800130086	LLANTA 255/70R16	23.1.11.12	750.00	UNIDAD	4.00	3,000.00	4.00	3,000.00		
Total General en \$/.										1,655,046.88		1,246,090.20		3,039,240.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a
quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
244	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	940800130090	LLANTA 265/70R17	23.1.11.12	600.00	UNIDAD	5.00	3,000.00	5.00	3,000.00		
245	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	23.22.23	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	1,100.00		
246	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	23.22.31	1,800.00	SERVICIO	1.00	1,800.00	1.00	600.00		
247	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	060500010021	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE AMBIENTE	23.23.11	11,400.00	SERVICIO	1.00	11,400.00	1.00	1,700.00		
248	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23.23.12	11,400.00	SERVICIO	1.00	11,400.00	1.00	1,700.00		
249	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHÍCULOS EN GENERAL	23.24.51	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	900.00		
250	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULOS EN GENERAL	23.24.51	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	600.00		
251	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	502000050002	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACIÓN.	23.27.11.6	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
252	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	172100090003	GASOHOL 90 PLUS	23.13.11	12.00	GALON					150.00	1,800.00
253	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	175500100356	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	23.13.13	200.00	GALON					5.00	1,000.00
254	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	175500100402	ACEITE MULTIGRAGO 10W-30° PARA MOTOR GASOLINERO PARA MOTOR GASOLINERO	23.13.13	40.00	UNIDAD					5.00	200.00
255	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	285400080739	FOCO DE FARO DELANTERO PARA HONDA COD REF 34901KCS920	23.16.11	50.00	UNIDAD					1.00	50.00
256	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	940800920026	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD REF D40602S425	23.16.11	80.00	UNIDAD					1.00	80.00
257	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	940800920045	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD REF 0449512210	23.16.11	80.00	UNIDAD					1.00	80.00
258	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	940800930164	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD REF. 0446560120	23.16.11	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
259	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	946100080013	LLANTA POSTERIOR 300-18 PARA MOTOCICLETA	23.16.11	160.00	UNIDAD					1.00	160.00
260	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	946100130001	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD REF 06430GBJJ10	23.16.11	48.00	UNIDAD					1.00	48.00
261	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	071000010345	FILTRO DE ACEITE COD REF 15208BN30A (NISSAN)	23.1.11.12	90.00	UNIDAD					2.00	180.00
262	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	071000010677	FILTRO DE ACEITE COD REF 90915YZZD2 (TOYOTA)	23.1.11.12	90.00	UNIDAD					4.00	360.00
263	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	23.1.11.12	38.00	UNIDAD					6.00	228.00
264	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	071000030571	FILTRO DE PETROLEO COD REF 2020TM-OR (TOYOTA)	23.1.11.12	170.00	UNIDAD					3.00	510.00
265	03/02/2022	1	A.L.A. CRISNEJAS	071000030583	FILTRO DE PETROLEO COD REF 2040SM-OR (NISSAN)	23.1.11.12	170.00	UNIDAD					2.00	340.00
									Total General en S/.	1,689,146.88		1,256,690.20		3,044,726.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
266	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	135000050088	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 39 cm	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD	6.00	60.00	6.00	60.00		
267	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	135000130012	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR	2.3.1.5.3.1	18.10	UNIDAD	4.00	72.40	4.00	72.40		
268	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3.1.5.3.1	12.50	UNIDAD	18.00	225.00	18.00	225.00		
269	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	210100010427	SERVICIO DE PAGO A PEAJE A CONCESIONARIO	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO	600.00	600.00	600.00	600.00		
270	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	210100010390	SERVICIO DE APOYO PARA ENVIOS DE MENSAJERIA Y NOTIFICACIONES	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO	3.000.00	3.000.00	3.000.00	3.000.00		
271	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	1.00	SERVICIO					3.000.00	3.000.00
272	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	070500010001	ESPECIALIZACION DE PRUEBAS DE LABORATORIO	2.3.2.6.4.1	1.00	SERVICIO	10.920.00	10.920.00	1.00	10.920.00		
273	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECIFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19)INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	2.3.2.6.4.1	1.00	SERVICIO					10.920.00	10.920.00
274	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	1.00	SERVICIO					13.500.00	13.500.00
275	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	1.00	SERVICIO					500.00	500.00
276	24/01/2022	1	A.L.A BAGUA SANTIAGO	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	1.00	SERVICIO					4.500.00	4.500.00
277	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5.500.00	SERVICIO					3.00	16.500.00
278	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	071100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANALISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA.	2.3.2.9.1.1	4.500.00	SERVICIO					5.00	22.500.00
279	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	071100385749	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE EXPERIENCIAS EN TEMAS DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4.500.00	SERVICIO					5.00	22.500.00
280	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	767500480064	PAD PARA MOUSE	2.3.1.5.1.1	21.90	BIEN					4.00	87.60
281	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	25.00	BIEN					7.00	175.00
282	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	172100070020	DIESEL BSS	2.3.1.3.1.1	15.00	BIEN	2.000.00	30.000.00	2.000.00	30.000.00		
283	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	091100020075	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 12	2.3.1.1.1.1	17.38	BIEN	144.00	2.502.72	144.00	2.502.72		
284	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	BIEN	11.00	44.00	11.00	44.00		
285	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	091100010216	BEBIDA GASEOSA X 300 mL OSCURA	2.3.1.1.1.1	1.50	BIEN	108.00	162.00	108.00	162.00		
286	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	090600030029	CAFÉ INSTANTANEO X 250 g	2.3.1.1.1.1	29.60	BIEN	24.00	710.40	24.00	710.40		
287	24/01/202	1	A.L.A CHANCAY HUARAL	093100030072	CARAMELO DURO SABOR LIMON	2.3.1.1.1.1	7.50	BIEN	12.00	90.00	12.00	90.00		
Total General en \$/.										1,737,533.40		1,305,076.72		3,138,909.40

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario a

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

[illegible]

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a
quien se hubiera delegado dicha facultad